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Egz. pojedynczy
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Zaprojektowanie i wybudowanie zadania inwestycyjnego pn.: Rozbudowa obiektu w KPP Wodzisław Śląski”
Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego postępowania:  
Pytanie nr 1 
Czy w ramach zamówienia należy dostarczyć wyposażenie strzelnicy multimedialnej?
Odpowiedź nr 1
Zamawiający rezygnuje z  zamiaru dostarczenia strzelnicy multimedialnej nie należy wyceniać strzelnicy multimedialnej.
Pytanie nr 2
Prosimy o podanie w jakie urządzenia ma być wyposażona sala sportowa.
Odpowiedź nr 2
Ewentualna adaptacja któregoś z pomieszczeń musi wynikać z projektu przebudowy, sprzęt i wyposażenie sportowe nie znajduje się w zakresie zadania.
Pytanie nr 3
Czy sala sportowa ma posiadać specjalną, sportową nawierzchnię?
Odpowiedź nr 3
Ewentualne pomieszczenie sali sportowej ma posiadać wykładzinę winylową z przeznaczeniem dla pomieszczeń ćwiczeń sportowych.
Pytanie nr 4
Prosimy o wskazanie przewidywanej lokalizacji systemu solarnego.
Odpowiedź nr 4
System solarny nie będzie montowany.
Pytanie nr 5
Prosimy o określenie wyposażenia istniejącej kotłowni przeznaczonej do likwidacji.
Odpowiedź nr 5
Budynek zasilany jest zdalaczynnie, posiada wymiennik ciepła w części parterowej, poprawiono zapis w treści PF-U.

Pytanie nr 6
Zgodnie z Dział I, pkt. 1b SIWZ budynek należy podłączyć do sieci miejskiej, natomiast wg 1.6.4.2.6 PFU instalacja c.o. zasilana jest z kotłowni gazowej. Prosimy o jednoznaczne określenie źródła zasilania c.o. 

Odpowiedź nr 6
Budynek zasilany jest zdalaczynnie, posiada wymiennik ciepła w części parterowej, poprawiono zapis w treści 1.6.4.2.6 PF-U.

Pytanie nr 7
Prosimy o określenie orientacyjnego poziomu posadowienia zbiorników przewidzianych do likwidacji na paliwo, ich objętości/wymiarów i rozstawów.
Odpowiedź nr 7
spód zbiornika posadowiony na głębokości około 6m
Pytanie nr 8
 Czy wiata stacji paliw i przyległe budynki są do demontażu?
Odpowiedź nr 8
Tak. Będzie demontaż stacji paliw i wiaty oraz zbiorników jednopłaszczowych w ilości 2 szt. o łącznej  pojemności 8 m3 
Pytanie nr 9
Prosimy o informację czy stolarka, która była wymieniana podlega wymianie podczas przedmiotowego remontu?
Odpowiedź nr 9
Nie podlega.
Pytanie nr 10 
Czy pomieszczenia piwnicy należy ponownie remontować? Po wizji lokalnej na obiekcie można wnioskować, że piwnice były odnawiane.
Odpowiedź 10
Pomieszczenia piwniczne podlegać mogą remontowi jedynie w przypadku wykazania podczas procesu projektowego konieczności dokonania zmian w układzie funkcjonalnym – przeznaczenia pomieszczeń.

Pytanie nr 11
Czy instalacje wod.-kan. i c.o. należy wymieniać?  Po wizji lokalnej na obiekcie można wnioskować że część instalacji była niedawno wymieniana.
Odpowiedź 11
Instalacje należy wymienić lub przebudować tylko w przypadku niezgodności z wytycznymi zawartymi w PFU ( 1.6.4.2 ) oraz w wyniku potrzeb określonych w projekcie przebudowy obiektu.

Pytanie nr  12
Czy instalacje elektryczne i teletechniczne, wykonane jako natynkowe należy wykonać jako podtynkowe? Po wizji lokalnej na obiekcie można wnioskować że część instalacji była niedawno wymieniana.

Odpowiedź 12

Zgodnie z PFU ( 1.6.4.1.Instalacja elektryczna  i 1.6.4.3. Instalacje słaboprądowe i automatyka ),

Instalacje elektryczne zasilające i oświetleniowe należy wykonać jako podtynkowe, natomiast instalacje słaboprądowe, strukturalne należy prowadzić w korytkach kablowych natynkowych.

Pytanie nr 13
Po wizji lokalnej na obiekcie można wnioskować że część rurarzu instalacji jest odsłonięty ( piony i podejścia do odbiorników ). Czy odsłonięty rurarz na ścianach należy obudować?
Odpowiedź 13
Nie jest wymagane obudowywanie odsłoniętego rurarzu.

Pytanie nr 14 
Czy istniejące rastry oświetleniowe i listwy świetlne można wykorzystać do ponownego montażu?
Odpowiedź 14
Tak, jeśli ich stan techniczny na to zezwala.

Pytanie nr 15
Czy w ramach zamówienia należy dostarczyć kraty do okien i/lub rolety? Prosimy o podanie wytycznych.
Odpowiedź 15
Konieczność zastosowania krat i/lub rolet wynika z Wytycznych Komendanta Głównego Policji z lipca 2013 roku dot.  standardów technicznych,  funkcjonalnych i użytkowych obowiązujących w obiektach służbowych policji zgodnie z którymi powinien być opracowany projekt przebudowy obiektu.

Pytanie nr 16
Czy  w ramach zamówienia należy wyposażyć budynek w oznakowanie ewakuacyjne ( naklejki, oświetlenie )?
Odpowiedź 16
Tak, budynek należy wyposażyć w takie oznakowanie.

Pytanie nr 17
Czy w ramach zamówienia należy opracować instrukcję pożarową łącznie z planem ewakuacyjnym oraz wyposażeniem budynku w sprzęt gaśniczy?
Odpowiedź nr 17
Tak, budynek należy opracować takie zagadnienia.

Pytanie nr 18
Czy przebudowa realizowana będzie na czynnym obiekcie?
Odpowiedź 18
Tak, przebudowa realizowana będzie na czynnym obiekcie.

Pytanie nr 19
Czy wykończenie płyt balkonowych jest do ponownego wykonania?
Odpowiedź nr 19
Nie, wykończenie płyt balkonowych nie  jest przewidziane do ponownego wykonania.

Pytanie nr 20
Czy istniejące balustrady są do wymiany czy do renowacji?

Odpowiedź nr 20
Istniejące balustrady wymagają renowacji.

Pytanie nr 21
Czy elewacja budynku jest do wymiany czy do renowacji?

Odpowiedź 21
Istniejąca elewacja nie wymaga renowacji ani tym bardziej wymiany.

Pytanie nr 22
 Czy w pomieszczeniach wykończonych płytkami należy wykonać cokoły?
Odpowiedź 22
Tak, należy wykonać cokoły.

Pytanie nr 23
Czy w ramach zadania należy wymienić tylko wykończenie posadzek ( płytki, wykładziny itd. ) czy wszystkie warstwy do płyty stropowej ( izolacja, wylewka i warstwa wykończeniowa )?
Odpowiedź 23
Należy wymienić tylko wykończenie posadzek.

Pytanie nr 24
Czy w ramach zadania należy dostarczyć drabiny wyłazowe na dach?

Odpowiedź nr 24
Tak, należy dostarczyć drabiny wyłazowe na dach instalowane przy wyłazach z najwyższej kondygnacji.

Pytanie nr 25
 Czy w ramach zamówienia należy dostarczyć podajniki kasowe, okienka podawcze itd.? Prosimy o podanie wytycznych.
Odpowiedź nr 25
Rysunki koncepcyjne obiektu mają powstać w oparciu o Księga standaryzacji Komend i Komisariatów Policji Polskiej. Zestawienie standardów architektoniczno-budowlanych – wytyczne do realizacji zadań inwestycyjnych w ramach Programu Standaryzacji Komend i Komisariatów Policji oraz Standardy techniczne, funkcjonalne i użytkowe obowiązujące w obiektach służbowych Policji. Załącznik do Wytycznych nr 3/2013 Komendanta Głównego Policji z dn. 30.07.2013 r.,

Pytanie nr 26
Prosimy o wskazanie lokalizacji sali sportowej i strzelnicy multimedialnej.
Odpowiedź 26
Ewentualna adaptacja któregoś z pomieszczeń musi wynikać z projektu przebudowy, sprzęt i wyposażenie sportowe nie znajduje się w zakresie zadania.

Pytanie nr 27
Czy Zamawiający przewiduje zachowanie funkcji sali konferencyjnej/świetlica na I piętrze? Czy występujący podest/mównica podlega wymianie.
Odpowiedź 27
Tak

Pytanie nr 28
Czy Zamawiający przewiduje lokalne podgrzewanie wody w podgrzewaczach elektrycznych czy doprowadzenie wody ciepłej oddzielną nitką wodną z cyrkulacją ( dodatkowa instalacja ciepłej wody )?

Odpowiedź 28
Należy rozważyć potrzebę realizacji instalacji CCW ( centralnej ciepłej wody ).

Pytanie nr 29
Czy w ramach zadania należy wykonać instalację klimatyzacji?
Odpowiedź 29
Należy na etapie projektowania uzgodnić realizację montażu ewentualnych urządzeń klimatyzacyjnych typu split.

Pytanie nr 30
 Czy istniejącą klimatyzację typu split w wybiórczych pomieszczeniach należy pozostawić łącznie z jednostkami zewnętrznymi na elewacji?
Odpowiedź nr 30
Tak, należy urządzenia te pozostawić.

Pytanie nr 31
Prosimy o wskazanie ilości, lokalizację, wyposażenie i standard zabezpieczeń pokoi aresztu.
Odpowiedź nr 31
Wytyczne zawarte w wytycznych do realizacji zadań inwestycyjnych w ramach Programu Standaryzacji Komend i Komisariatów Policji oraz Standardy techniczne, funkcjonalne i użytkowe obowiązujące w obiektach służbowych Policji. Załącznik do Wytycznych nr 3/2013 Komendanta Głównego Policji z dn. 30.07.2013 r.,

Pytanie nr 32 

Prosimy potwierdzić, że w obiekcie należy wymienić grzejniki.
Odpowiedź 32
Należy wymienić instalację na nową.

Pytanie nr 33
Czy w ramach zamówienia należy dostarczyć i zamontować nowe półki pomocnicze przy pomieszczeniach aresztu? Jeśli tak to prosimy o wytyczne.
Odpowiedź 33
Wytyczne zawarte w wytycznych do realizacji zadań inwestycyjnych w ramach Programu Standaryzacji Komend i Komisariatów Policji oraz Standardy techniczne, funkcjonalne i użytkowe obowiązujące w obiektach służbowych Policji. Załącznik do Wytycznych nr 3/2013 Komendanta Głównego Policji z dn. 30.07.2013 r.,

Pytanie nr 34
Jaką nawierzchnię zastosować na spacerniaku?
Odpowiedź 34
Nawierzchnia ma być monolityczna.

Pytanie nr 35
Czy do pomieszczenia spacerniaka przewidzianego do adaptacji na magazyn należy doprowadzić instalacje sanitarne?
Odpowiedź 35
Spacerniak nie będzie adaptowany pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 36
Proszę o potwierdzenie, że w związku z wymogiem wykonania izolacji fundamentów i ścian piwnic, istniejącą elewację z płytek klinkierowych należy wykonać od nowa.
Odpowiedź 36
Technologia i zakres zadania do uzgodnienia z Inspektorem Nadzoru w oparciu o 

zapis PFU pkt.1.6.2.3. Izolacje przeciwwilgociowe

Pytanie nr 37
Czy elewacja lekka-mokra ma być boniowana?
Odpowiedź nr 37
Nie, elewacja lekka-mokra nie ma być boniowana.

Pytanie nr 38

Proszę o informację czy w związku z przebudową ogrodzenia Zamawiający wymaga dostarczenia nowego ogrodzenia czy renowację istniejącego?
Odpowiedź nr 38
Zamawiający wymaga renowacji i ewentualnych uzupełnień istniejącego ogrodzenia.

Pytanie nr 39
W związku z przebudową garaży, Zamawiający wymaga dostarczenia nowych bram garażowych czy renowację istniejących?
Odpowiedź nr 39
Zamawiający wymaga renowacji istniejących bram garażowych.

Pytanie nr 40
 Czy w ramach zamówienia należy przebudować istniejący śmietnik?
Odpowiedź nr 40
Należy przebudować istniejący śmietnik.

Pytanie nr 41
Czy istniejące drzewa przeznaczone są do wycinki?
Odpowiedź nr 41
Nie.

Pytanie nr 42
Czy w ramach zadania należy wyremontować istniejący lub dostarczyć nowy maszt flagowy?
Odpowiedź nr 42
Tak, należy dostarczyć nowy maszt flagowy.

Pytanie nr 43 

Proszę o potwierdzenie, że istniejące orynnowanie nie podlega wymianie.
Odpowiedź nr 43
Nie, w wyniku nadbudowy należy wykonać nowe orynnowanie, należy zachować i uzupełnić istniejące rury spustowe.

Pytanie nr 44 

Czy w ramach zadania należy przebudować drogę dojazdową od ul. Górniczej?
Odpowiedź nr 44
Nie, nie założono konieczności przebudowy drogi dojazdowej.
 Pytanie nr 45
 W SIWZ pkt.1 ppkt.b mowa jest o wykonaniu strzelnicy multimedialnej. Proszę o zamieszczenie wymogów jakie ma ona spełniać.
Odpowiedź nr 45
Zamawiający rezygnuje z  zamiaru dostarczenia strzelnicy multimedialnej nie należy wyceniać strzelnicy multimedialnej.
Pytanie nr 46
Czy inwestor oczekuje adaptacji któregoś z pomieszczeń na salę gimnastyczną lub siłownię. Jeśli tak prosimy o zestawienie sprzętu sportowego jak ma być w nich zamontowany.
Odpowiedź nr 46
Ewentualna adaptacja któregoś z pomieszczeń musi wynikać z projektu przebudowy, sprzęt i wyposażenie sportowe nie znajduje się w zakresie zadania.

Pytanie nr 47
Proszę o zamieszczenie wymagań stawianych ogrodzeniu oraz ilości pilotów do bramy wjazdowej.
Odpowiedź nr 47
Zamawiający wymaga renowacji i ewentualnych uzupełnień istniejącego ogrodzenia, brama wjazdowa sterowana będzie z pomieszczenia Dyżurnych.

Pytanie nr 48 

Proszę o zamieszczenie wymagań stawianych nowej myjni samochodowej.
Odpowiedź nr 48
Myjnia samochodowa w rozumieniu wydzielonego stanowiska z przyłączem wody do montażu ręcznej myjki ciśnieniowej, szczelnym podłożem wyposażonym w przyłącze do kanalizacji ogólnospławnej wyposażonym w osadnik piasku i separator produktów ropopochodnych.

Pytanie nr 49
 Proszę o podanie kwoty jaką Zamawiający ma przeznaczone na realizację tej inwestycji.
Odpowiedź nr 49
Zamawiający może podać tylko kwotę szacunkową, która wynosi 12.261.871,20 zł netto.

Pytanie nr 50
Proszę o informację czy Inwestor posiada przewidywaną rezerwę mocy przyłączeniowej oraz jaka jest w tej chwili moc przyłączeniowa budynku. Kto ewentualnie ponosi koszty związane z potrzebą podniesienia mocy przyłączeniowej?
Odpowiedź nr 50
Moc zamówiona na dzień dzisiejszy to 438 kW. Wykonawca w porozumieniu z projektantem określą zapotrzebowanie mocy i poniesie ewentualne koszty związane ze zmianą mocy zamówionej.

Pytanie nr 51
 Czy zabudowa złącza kablowego ZK1a/1PP jest przedmiotem wyceny czy też leży po stronie zakładu energetycznego?
Odpowiedź nr 51
Zabudowa  leży po stronie Wykonawcy i należy ją wycenić.

Pytanie nr 52 
Na czym ma polegać osuszanie ścian piwnicznych
Odpowiedź nr 52
Zgodnie z PFU pkt.1.6.2.3. Izolacje przeciwwilgociowe

Pytanie nr 53
Likwidacja zbiorników podziemnych.
Odpowiedź nr  53
Tak. Będzie demontaż stacji paliw i wiaty oraz zbiorników jednopłaszczowych w ilości 2 szt. o łącznej  pojemności 8 m3 
Pytanie nr 54
Kojce dla psów
Odpowiedź nr 54
Nie będą budowane.

Pytanie nr 55
Przebudowa ogrodzenia – ile
Odpowiedź nr 55
Zamawiający wymaga  wymiany istniejącego ogrodzenia w oparciu o wytyczne  do realizacji zadań inwestycyjnych w ramach Programu Standaryzacji Komend i Komisariatów Policji oraz Standardy techniczne, funkcjonalne i użytkowe obowiązujące w obiektach służbowych Policji. Załącznik do Wytycznych nr 3/2013 Komendanta Głównego Policji z dn. 30.07.2013 r., Długość 385 mb.
Pytanie nr 56
Kotłownia zamontować, zlikwidować istniejącą?
Odpowiedź nr 56
Budynek zasilany jest zdalaczynnie, posiada wymiennik ciepła w części parterowej, poprawiono zapis w treści 1.6.4.2.6 PF-U.

Pytanie nr 57 
Sala sportowa czy, jak, gdzie?
Odpowiedź nr 57
Ewentualna adaptacja któregoś z pomieszczeń musi wynikać z projektu przebudowy, sprzęt i wyposażenie sportowe nie znajduje się w zakresie zadania.

Pytanie nr 58
Czy przewidywana jest wentylacja mechaniczna?
Odpowiedź nr 58
Jeśli zachodzi taka potrzeba w pomieszczeniach szatni, toalet,  sali odpraw itp. jako wynik projektu przebudowy

Pytanie nr 59
Klimatyzacja – czy mają być zamontowane splity?
Odpowiedź nr 59
Tak, w wybranych na etapie projektowania, pomieszczeniach

Pytanie nr 60 

Czy jest możliwość podania środków finansowych przez Zamawiającego?
Odpowiedź nr 60
Zamawiający może podać tylko kwotę szacunkową, która wynosi 12.261.871,20 zł netto.

Pytanie nr 61 

Ile czasu Zamawiający przeznacza na sprawdzenie i zaakceptowanie dokumentacji projektowej?
Odpowiedź nr 61
Akceptacja dokumentacji w terminie do 21 dni.
Pytanie nr 62
dot. zadania I _.Zaprojektowanie i wybudowanie w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa obiektu KPP w Wodzisławiu Śląskim” Na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych, Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 16.10.2008 (Dz. U. 2 2008r. Nr 188 poz. l 154) zwracam się z wnioskiem o udzielenie informacji publicznej - podanie wartości szacunkowej przedmiotowego zamówienia.

Odpowiedź nr 62
Zamawiający może podać tylko kwotę szacunkową, która wynosi 12.261.871,20 zł netto.
Pytanie nr 63
W specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla w/w postępowania zamawiający wymaga w pkt 1.2.1 a.5) od projektantów posiadających uprawnienia do projektowania w specjalności telekomunikacyjnej dokumentów potwierdzających prawo do dostępu do informacji niejawnych oznaczonych klauzulą zastrzeżone co sugeruje że część dokumentacji projektowej będzie objęta tą klauzulą. Jednocześnie zamawiający nie wymaga takich dokumentów od projektanta koordynatora opracowań projektowych oraz kierującego nadzorem autorskim, który ze względu na charakter funkcji powinien uczestniczyć w uzgadnianiu i mieć wgląd do całości dokumentacji projektowej w tym jej części zastrzeżonej oraz kierować prowadzeniem nadzorów we wszystkich branżach. W związku z powyższym, czy projektant koordynator nie powinien także posiadać dokumentów potwierdzających prawo do dostępu do informacji niejawnych oznaczonych klauzulą zastrzeżone co umożliwi mu prawidłowe pełnienie funkcji koordynatora w trakcie procesu projektowego i budowlanego.
Odpowiedź nr 63
Zamawiający nie wymaga posiadania dla projektanta koordynatora dokumentów potwierdzających prawo do dostępu do informacji niejawnych oznaczonych klauzulą zastrzeżone
Pytanie nr 64
W odniesieniu do postanowień specyfikacji istotnych warunków zmówienia w/w prosimy o udzielenie wyjaśnień do p.III pkt 1.1 wiedz i doświadczenie , ppkt 1.1.1. wykazanie  jednego zadania w formie  zaprojektuj i wybuduj polegającego na zaprojektowaniu i wykonaniu roboty polegającej na remoncie lub przebudowie budynku na kwotę  co najmniej 6 000 000,00 zł netto, czy Zamawiający dopuszcza celem spełnienia warunków SIWZ , wykazania się wiedzą i doświadczeniem osobno dla usługi projektowej i osobno dla wykonywanych robót jeżeli projekt i roboty dotyczyły tego samego budynku a podmioty wykonujące projekt i roboty budowlane złożą ofertę wspólnie lub będą uczestniczyły w wykonaniu zamówienia.

Odpowiedź nr 64
Zgodnie z odpowiedziami udzielonymi w dniu  25.09.2013 na pytanie nr 1.
Pytanie nr 65
W związku z zainteresowaniem powyższym przetargiem prosimy o podanie szacunkowej wartości kosztorysowej inwestycji zgodnie z art. 32 ust. 1 ustawy Pzp.
Odpowiedź nr 65
Zamawiający może podać tylko kwotę szacunkową, która wynosi 12.261.871,20 zł netto.
Pytanie nr 66
Czy zamówienie obejmuje zaprojektowanie i wybudowanie instalacji solarnej. W programie Funkcjonalno-Użytkowy brak informacji o instalacji solarnej.

Odpowiedź nr 66
Instalacja solarna nie będzie wykonywana.

Gliwice 25.09.2013 
Pytanie nr 67
Czy Zamawiający uzna za równoważną specjalność niskoprądową i telekomunikacyjną, aby spełnić warunki w punkcie 1.2.l.2.1a.5 i b.4.
Odpowiedź nr 67
Zgodnie z odpowiedziami udzielonymi w dniu  25.09.2013 na pytanie nr 3 i 4 
Pytanie nr 68
Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek określony w punkcie III.1.1.1.

111 Zamawiający żąda, aby Wykonawca wykazał się wiedzą i doświadczeniem w zakresie wykonania jednego zadania w formie  zaprojektuj i wybuduj polegającego na zaprojektowaniu i wykonaniu roboty polegającej na remoncie lub przebudowie budynku na kwotę , co najmniej 6 000 000 ,00 zł netto

Jeżeli Oferent wykonał jedno zadanie w formie zaprojektuj i wybuduj polegające na zaprojektowaniu i wykonaniu roboty polegającej na budowie budynku na kwotę co najmniej 6.000.000,00 zł. netto

lub 

jeżeli oferent wykonał jedno zadanie w formie zaprojektuj i wybuduj polegające na zaprojektowaniu i wykonaniu roboty polegającej na remoncie lub przebudowie na kwotę co najmniej 5.000.000,00 zł. netto

Odpowiedź nr 68
Zgodnie z odpowiedziami udzielonymi w dniu  25.09.2013 na pytanie nr 1.
Pytanie nr 69
1. Zamawiający żąda aby Wykonawca wykazał się wiedzą i doświadczeniem polegającym na zaprojektowaniu i wykonaniu roboty polegającej na remoncie lub przebudowie budynku na kwotę  co najmniej 6 000 000,00 zł. netto. Czy Zamawiający wyrazi zgodę by jedna firm wchodząca w skład konsorcjum wykazała się doświadczeniem Na wykonanie projektu budowlanego remontu lub przebudowy budynku na odpowiednią kwote a druga firma wykazała się wiedzą i doświadczeniem polegającym na wykonaniu robót budowlanych na remont lub przebudowę budynku gdzie suma obu zamówień przekroczy łączną kwotę 6.000.000,00 zł. netto?
Odpowiedź nr 69
Zgodnie z odpowiedziami udzielonymi w dniu  25.09.2013 na pytanie nr 1.
Pytanie nr 70
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę by osoby które będą brał udział w wykonywaniu ww. zamówienia zdobędą dostęp do informacji niejawnych dopiero po ewentualnym wygraniu przetargu?
Odpowiedź nr 70
Zmawiający nie wyraża zgody 
Katowice, 20.09.2013r. 

Pytanie nr 71 
Przedsiębiorstwo  xxxxxxxxxxxxxx prosi o odpowiedź na poniższe pytania:
1. Zamawiający w SIWZ w rozdziale III pkt. 1.2.1 a.5 wymaga w zakresie dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia wykazania się osobami projektanta i sprawdzającego w specjalności instalacji niskoprądowych, z tym, że osoby te muszą posiadać dostęp do informacji niejawnych oznaczonych klauzulą zastrzeżone (posiadać poświadczenie bezpieczeństwa osobowego upoważniające do dostępu do informacji niejawnych oznaczonych klauzulą minimum zastrzeżone lub upoważnienie kierownika jednostki

organizacyjnej) oraz zaświadczenie o przeszkoleniu z zakresu ochrony informacji niejawnych

Z uwagi na fakt, iż uprawnień do wykonywania prac projektowych w zakresie instalacji niskoprądowych nie wydaje się prosimy o dokładne określenie jakie uprawnienia powinny posiadać te osoby Czy mają to być

np,:

-uprawnienia budowlane w telekomunikacji do projektowania robót budowlanych w specjalnościach instalacyjnych w telekomunikacji przewodowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą (+ zaświadczenie o przeszkoleniu z zakresu ochrony informacji niejawnych) lub
 -uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych (+ zaświadczenie o przeszkoleniu z zakresie ochrony informacji niejawnych) ? 
Odpowiedź nr 71
Zgodnie z odpowiedziami udzielonymi w dniu  25.09.2013 na pytanie nr 3 i 4 
Pytanie nr 72
2 Zamawiający w SIWZ w rozdziale III pkt. 1.2.1 b.4 wymaga w zakresie dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia wykazania się osobą kierownika robót w specjalności instalacji niskoprądowych, z tym, ze osoba ta musi posiadać dostęp do informacji niejawnych oznaczonych klauzulą zastrzeżone (posiadać poświadczenie bezpieczeństwa osobowego upoważniające do dostępu do informacji niejawnych i oznaczonych klauzulą minimum zastrzeżone lub upoważnienie kierownika jednostki organizacyjnej) oraz

zaświadczenie o przeszkoleniu z zakresu ochrony informacji niejawnych.

Z uwagi na fakt, iż uprawnień do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacji niskoprądowych nie wydaje się prosimy o dokładne określenie jakie uprawnienia powinny posiadać te osoby.

Czy mają to być np.

- uprawnienia budowlane w telekomunikacji do kierowania robotami budowlanymi w specjalnościach instalacyjnych w telekomunikacji przewodowe] wraz z infrastrukturą towarzyszącą (+ zaświadczenie o przeszkoleniu z zakresu ochrony informacji niejawnych) lub

- uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych (+ zaświadczenie o przeszkoleniu z zakresu ochrony informacji niejawnych) ?
Odpowiedź nr 72
Zgodnie z odpowiedziami udzielonymi w dniu  25.09.2013 na pytanie nr 3 i 4 
Katowice, 24.09.2013r. 

Pytanie nr 73 
Zamawiający w SIWZ w rozdziale III pkt. 1.2.1 b.4 wymaga w zakresie dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia wykazania się osobą kierownika robót w specjalności instalacji niskoprądowych

Czy w przypadku wykazania się osobą posiadającą uprawnienia budowlane w telekomunikacji do kierowania robotami budowlanymi w specjalnościach instalacyjnych w telekomunikacji przewodowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą Zamawiający uzna uprawnienia w ograniczonym zakresie – linii, instalacji i urządzeń liniowych.

Odpowiedź nr 73
Zgodnie z odpowiedziami udzielonymi w dniu  25.09.2013 na pytanie nr 3 i 4 
Katowice, 25.09.2013r. 

Pytanie nr 74 
W specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w pkt. 1 ppkt b mowa jest o „przebudowie budynku administracyjnego z salą sportową wraz z wyposażeniem sali sportowej w urządzenia do zabudowy, dobudową klatki schodowej …” Według naszych informacji uzyskanych podczas wizji, na obiekcie tym nie istnieje żadna sala sportowa.

Odpowiedź nr 74
Należy wycenić remont pomieszczeń w celu dostosowania do potrzeb sali sportowej.
Pytanie nr 75
Proszę o podanie wymaganej ilości kojców dla psów.

Odpowiedź nr 75
Całkowita rezygnacja z budowy kojców.
Pytanie nr 76
W specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w pkt. 1 ppkt b mowa jest o „likwidacji zjazdu do garaży pod salą gimnastyczną …”. Według naszych informacji uzyskanych podczas wizji, na obiekcie tym nie istnieje żaden zjazd do garaży pod salą sportową.

Odpowiedź nr 76
Likwidacji podlega najazd żelbetowo-stalowy znajdujący się na terenie obiektu.
Pytanie nr 77
W § 12 ust. 1 umowy Zamawiający wymaga udzielenia przez Wykonawcę gwarancji na wykonane roboty budowlane oraz na zainstalowane urządzenia na jeden okres wynoszący ….. lat licząc od daty odbioru końcowego przedmiotu umowy. Mając na uwadze, iż Wykonawca nie jest producentem wielu specjalistycznych urządzeń, których nabycie będzie konieczne przy realizacji przedmiotowej inwestycji, prosimy o wyrażenie zgody na udzielenie Na urządzenia gwarancji równej okresowi, na jaki gwarancji udzielają producenci tychże urządzeń oraz doprecyzowanie wskazanego powyżej § 12 ust. 1 umowy o dodatkowe zdanie o proponowanej przez nas treści: „Na zastosowane przy realizacji przedmiotu nin. Umowy urządzenia wymagana jest gwarancja na okres równy gwarancji producenta, przy czym okres gwarancji na zmontowane urządzenia nie może być krótszy niż 24 miesiące od daty odbioru obiektu przez Zamawiającego” 

Odpowiedź nr 77
Zamawiający modyfikuje ww zapis § 12 ust. 1 projektu umowy, który otrzymuje następujące brzmienie.

Wykonawca udziela gwarancji na wykonane roboty budowlane …... .miesięcy licząc od dnia odbioru końcowego zgodnie z

oświadczeniem złożonym w ofercie oraz udziela gwarancji na okres równy gwarancji producenta na zamontowany sprzęt , przy czym

okres gwarancji nie może być krótszy niż 24 miesiące od daty odbioru obiektu przez Zamawiającego.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje :

a) w SIWZ w rozdziale I punkt 2 podpunkt 2.2 otrzymuje następujące brzmienie Wykonawca udziela gwarancji na wykonane roboty

budowlane 36 miesięcy licząc od dnia odbioru końcowego zgodnie z oświadczeniem złożonym w ofercie oraz udziela gwarancji na

okres równy gwarancji producenta na zamontowany sprzęt , przy czym okres gwarancji nie może być krótszy niż 24 miesiące od daty

odbioru obiektu przez Zamawiającego.

b) w ogłoszeniu II 1.4. otrzymuje brzmienie w zakresie gwarancji jak powyżej.

c) załączniku nr 1 do SIWZ – formularz ofertowy
Pytanie nr 78
W § 16 ust. 6 umowy Zamawiający zastrzegł sobie prawo wstrzymania robót w przypadku braku środków pieniężnych przeznaczonych na planowane finansowanie przedmiotu zamówienia. Prosimy o określenie maksymalnego okresu. na jaki może nastąpić wstrzymanie robot przez Zamawiającego z powyższego tytułu oraz przyznanie Wykonawcy prawa do odstąpienia od umowy. jeżeli wstrzymanie robot ma przekraczać; okres 3 miesięcy. Jednocześnie, z uwagi na wyłączenie prawa Wykonawcy do dochodzenia odszkodowania, kar i odsetek w przypadku nieuregulowania przez Zamawiającego wszystkich zobowiązań wobec Wykonawcy z powodu braku środków finansowych w danym roku budżetowym, prosimy o uzupełnienie § 16 ust. 8 umowy o zapis, w którym Zamawiający zobowiązany będzie uiścić na rzecz Wykonawcy udokumentowane dodatkowe koszty poniesione przez Wykonawcę, związane z brakiem terminowego regulowania należności lub dokonanym przez Zamawiającego wstrzymaniem robot.

Odpowiedź nr 78
Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.
Pytanie nr 79
W § 18 ust. 1 pkt b), c) i d) umowy wprowadzona została kara umowna w wysokości:  0,5 % wynagrodzenia brutto za każdy dzień zwłoki w przekroczeniu terminu wykonania przedmiotu umowy lub terminów wynikających z harmonogramu oraz usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze. Biorąc pod uwagę wysoką wartość przedmiotowego zamówienia, a tym samym znaczną wysokość tejże kary proponujemy jej zmniejszenie do wysokości 0,1% wynagrodzenia umownego za każdy dzień zwłoki.
Odpowiedź nr 79
Zamawiający informuje, że zgodnie z projektem umowy stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ wysokość kar umownych wynosi 0,01%.
Katowice, 27.09.2013r. 

Pytanie nr 80 
Proszę o zestawienie elementów wchodzących w  skład wyposażenia stałego.
Odpowiedź nr 80
Kwaterunek po stronie Zamawiającego
Pytanie nr 81
Proszę o informację w  jakich okresach Wykonawca może wystawiać faktury częściowe?

Odpowiedź nr 80

Zgodnie z projektem umowy 
Pytanie nr 81
W specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia m. In. na KPP Wodzisławiu Śląski, Zawierciu i Rybniku widnieją te same zapisy dotyczące zakresu zadania.

Pytanie nr 82
- Rozbudowa budynku administracyjnego z wykonaniem: nowego dachu, wewnętrznej przebudowy w zakresie poprawy i zmiany funkcji użytkowanych z wydzieleniem stref dostępu, strzelnicy multimedialnej w pomieszczeniach piwnicy, izolacji przeciwwilgociowych z osuszaniem przyziemia, przebudowy schodów zewnętrznych, drenażem opaskowym wokół fundamentów z przepompownią wód, remontu wykończenia wewnętrznego, termomodernizacji z częściową wymianą stolarki budowlanej;
Odpowiedź nr 82
Zakres prac do wykonania
Pytanie nr 83
- Przebudowa budynku administracyjnego z salą sportową wraz z wyposażeniem Sali sportowej w urządzenia do zabudowy, dobudową klatki schodowej, adaptacją pomieszczeń garażowych na pomieszczenia socjalne, wykonaniem wewnętrznej przebudowy w zakresie poprawy funkcji użytkowych, izolacji przeciwwilgociowych z osuszaniem przyziemia, drenażu opaskowego wokół fundamentów, wykonaniem nowego wykończenia wewnętrznego, termomodernizacji z częściową wymianą stolarki budowlanej;
Odpowiedź nr 83
Zakres prac do wykonania
Pytanie nr 84
- Przebudowa budynku garażowego z wykonaniem izolacji przeciwwilgociowych i drenażu opaskowego, wymianą stolarki budowlanej, remontem i wyprawą elewacji,
Odpowiedź nr 84
Zakres prac do wykonania
Pytanie nr 85
- Przebudowa budynku warsztatowego z wykonaniem nowego stropodachu, izolacji przeciwwilgociowych, drenażu opaskowego, termomodernizacji z wymianą stolarki budowlanej oraz wymianą 3 podnośników samochodowych;
Odpowiedź nr 85
Zakres prac do wykonania
Pytanie nr 86
- Przebudową budynku gospodarczego ze zmianą funkcji użytkowych, wykonaniem izolacji przeciwwilgociowych i drenażu opaskowego oraz termomodernizacji z wymianą stolarki budowlanej;

Odpowiedź nr 86
Zakres prac do wykonania
Pytanie nr 87
- Przebudowa kojców dla psów;

Odpowiedź nr 87
Nie będą budowane.
Pytanie nr 88
- Budowa wiat zadaszeniowych dla samochodów służbowych;

Odpowiedź nr 88
Będą budowane wiaty dla samochodów służbowych na terenie placu wewnętrznego.
Pytanie nr 89
- Przebudowa wewnętrznych instalacji wod.-kan., c.o. wentylacji, elektrycznych, kontroli dostępu i teletechnicznych;

Odpowiedź nr 89
Zakres prac do wykonania
Pytanie nr 90
- Budowa systemu solarnego dla podgrzewania ciepłej wody użytkowej;

Pytanie nr 90
System solarny nie będzie montowany.
Pytanie nr 91
- Likwidacja kotłowni gazowej, wykonanie przyłącza do sieci miejskiej c.o. i budowa wymiennikowni;
Odpowiedź nr 91
nie likwidujemy kotłowni gazowej, instalacje rozprowadzamy od istniejącego wymiennika

Pytanie nr 92
- Przebudowa i częściowa likwidacja ogrodzenia z odtworzeniem funkcjonującego pierwotnie wjazdu na posesję nieruchomości z montażem bramy wjazdowej przesuwnej i podnoszonego szlabanu wraz ze wznowieniem punktów granicznych;
Odpowiedź nr 92
Zamawiający wymaga  wymiany istniejącego ogrodzenia w  oparciu o wytyczne  do realizacji zadań inwestycyjnych w ramach Programu Standaryzacji Komend i Komisariatów Policji oraz Standardy techniczne, funkcjonalne i użytkowe obowiązujące w obiektach służbowych Policji. Załącznik do Wytycznych nr 3/2013 Komendanta Głównego Policji z dn. 30.07.2013 r., Długość 385 mb.
Pytanie nr 93
- Przebudowa oświetlenia zewnętrznego;

Odpowiedź nr 93
Kompleksowa likwidacja starych i Wykonanie  nowych lamp oświetleniowych 
Pytanie nr 94
- Likwidacja zjazdu do garaży pod salą gimnastyczną;

Odpowiedź nr 94
Likwidacji podlega najazd żelbetowo-stalowy znajdujący się na terenie obiektu.
Pytanie nr 95
- Przebudowa opasek wokół budynków;

Odpowiedź nr 95
Należy wykonać przedmiotową opaskę wokół budynku
Pytanie nr 96
- Likwidacja podziemnych dwóch nieużytkowanych zbiorników paliwowych z rekultywacją gruntu;

Odpowiedź nr 96
Będzie demontaż stacji paliw i wiaty oraz zbiorników jednopłaszczowych w ilości 2 szt. o łącznej  pojemności 8 m3
Pytanie nr 97
- Uporządkowanie i przebudowa uzbrojenia podziemnego z budową seperatora koalescencyjnego przy myjni samochodów;

Odpowiedź nr 97
Myjnia samochodowa w rozumieniu wydzielonego stanowiska z przyłączem wody do montażu ręcznej myjki ciśnieniowej, szczelnym podłożem wyposażonym w przyłącze do kanalizacji ogólnospławnej wyposażonym w osadnik piasku i separator produktów ropopochodnych.
Pytanie nr 98
- Przebudowa dróg wewnętrznych, placy manewrowych, parkingów i chodników z uporządkowaniem i uzupełnieniem układu parkowania oraz ruchem kołowym w obrębie posesji;

Odpowiedź nr 98
Zakres prac do wykonania
Pytanie nr 99
- Wydzielenie przed budynkiem od strony ul. Kasprowicza parkingu do parkowania dla petentów z wyodrębnieniem stanowiska dla pojazdów osób niepełnosprawnych;

Odpowiedź nr 99
Zakres prac do wykonania „od strony ul. Kokoszyckiej”
Pytanie nr 100
- Uporządkowanie z uzupełnieniem fragmentów zieleni.

Odpowiedź nr 100
Zakres prac do wykonania
Pytanie nr 101
Informuję, że zakres zadania nie pokrywa się ze stanem faktycznym budynków.
Odpowiedź nr 101

Zakres został opisany i sprostowany
Pytanie nr 102
SIWZ jest głównym dokumentem zawierającym wykaz istotnych warunków zamówienia, niezbędnych do złożenia ważnej oferty. Wszystkie elementy znajdujące się w SIWZ powinny być opisane precyzyjnie i przy zachowaniu zasady równości, uczciwej konkurencji oraz jawności postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

SIWZ powinien być przygotowany indywidualnie pod kontem zamówienia.
Odpowiedź nr 102

Sporne zapisy SIWZ skorygowano
Pytanie nr 103
Prosimy więc o poprawę zapisów w SIWZ dotyczącym zakresu zadań do wykonania.

Odpowiedź nr 103
Z zapisów zakresu prac ujętego w SIWZ nie wyceniamy budowy kojców i systemu solarnego, natomiast likwidacji podlega najazd żelbetowo-stalowy znajdujący się na terenie obiektu.


Pytanie nr 104

Istnieją różnice w zakresie robót do wykonania pomiędzy SIWZ a Programem Funkcjonalno-Użytkowymcnp. SIWZ na KPP Wodzisław Śląski istnieje zapis o likwidacji kotłowni gazowej i budowie wymiennikowni natomiast w Programie Funkcjonalno-Użytkowym istnieje zapis że źródłem ciepła ma być kotłownia gazowa. Proszę ujednolicenie zapisów w SIWZ i Programie Funkcjonalno –Użytkowym.
Odpowiedź nr 104
Sporny zapis PFU skorygowano – pozostaje istniejąca wymiennikownia.


Pytanie nr 105 

Czy zakup i montaż strzelnicy multimedialnej leży po stronie Zamawiającego czy Wykonawcy? Jeżeli po stronie Wykonawcy, proszę o załączenie szczegółowej specyfikacji technicznej strzelnicy z podaniem na których zadaniach ma być zamontowana.

Odpowiedź nr 105
Zamawiający rezygnuje z  zamiaru dostarczenia strzelnicy multimedialnej nie należy wyceniać strzelnicy multimedialnej.

 Pytanie nr 106 


 Proszę o podanie ile kojców dla psów ma być zamontowanych na poszczególnych zadaniach.
Odpowiedź nr 106
Zamawijący rezygnacja z budowy kojców.
Pytanie nr 108 
 W jakiej wersji ma zostać dostarczona strzelnica multimedialna – do strzelań laserowych czy laserowych i bojowych (pociskami z broni ostrej).
 Odpowiedź nr 108
Nie wyceniamy strzelnicy multimedialnej.
Pytanie nr 109
 Jeżeli strzelnica ma być wykonana w wersji do strzelań bojowych, prosimy o informację czy pomieszczenie powinno zostać dostosowane do takich strzelań - kulochwyt, okładziny ścian, stropów, podłogi, osłony, wentylacja itd.
Odpowiedź nr 109
Nie wyceniamy strzelnicy multimedialnej.
Pytanie nr 110
Prosimy o informację jakie elementy powinny wchodzić w skład zestawu np. zestaw multimedialny (projektor, ekran, komputer, głośniki), makiety pistoletów, wkładki laserowe do broni ostrej, zestaw do przeróbki broni krótkiej na odrzut + butla
 Odpowiedź nr 110
Nie wyceniamy strzelnicy multimedialnej.
Pytanie nr 111
 Prosimy o informację czy zestaw ma zostać zamontowany na stale czy wykonany w wersji mobilnej
 Odpowiedź nr 111
Nie wyceniamy strzelnicy multimedialnej.
Pytanie nr 112
Prosimy o informację w jakie oprogramowanie ma zostać wyposażony system (np. symulacja strzelnicy, różne programy treningowe, oprogramowanie do edycji oraz odtwarzania scenek wideo)

Odpowiedź nr 112
Nie wyceniamy strzelnicy multimedialnej.
Pytanie nr 113 
Prosimy o wyjaśnienie czy obiekt przeznaczony do kompleksowego remontu będzie podczas jego wykonywania użytkowany, jeśli tak, prosimy o wskazanie w jakich częściach budynek będzie przekazywany Wykonawcy, np. piętrami, skrzydłami etc.

Odpowiedź nr 113
Obiekt podczas remontu będzie czynny, udostępniany w porozumieniu z użytkownikiem.
Pytanie nr 114
Czy elewacja istniejącego budynku przeznaczona jest do zerwania i wykonania od nowa czy podlega jedynie odmalowaniu?

Odpowiedź nr 114
Elewacja podlega częściowemu uzupełnieniu i odmalowaniu.
Pytanie nr 115
Prosimy o wskazanie konkretnych typów, zakresów prac, jakie mogą zostać zlecone w  ramach 50% robót uzupełniających zastrzeżonych w SIWZ.

Odpowiedź nr 115
Zgodnie z ustawą mogą być zlecone prace tożsame z oferowanym.
Pytanie nr 116
Wnosimy o wykreślenie z Programu Funkcjonalno-Użytkowego licznych wskazań na system ocieplenia elewacji Dryvit Oustsulation, gdyż postępowanie takie jest niezgodne z ustawą Prawo Zamówień Publicznych.

Odpowiedź nr 116
Elewacja istniejąca wykonana jest w technologii Dryvit dlatego też zalecane jest wykonanie docieplenia nadbudowy budynku w tej technologii.


Jednocześnie Zamawiający informuje, że w związku z powyższymi odpowiedziami oraz dokonanymi modyfikacjami ulega przesunięciu termin składania ofert oraz wnoszenia wadium na dzień 25.10.2013r. na godzinę 13:00. Otwarcie ofert odbędzie się w

dniu 25.10.2013 r. o godzinie 13:30.

